
i-SENSYS MF112 / MF113w

ŘADA MULTIFUNKČNÍCH 
ČERNOBÍLÝCH 
ZAŘÍZENÍ VYBAVENÝCH 
POKROČILÝMI 
FUNKCEMI SKENERU 
A KOPÍRKY

Univerzální multifunkční zařízení, 
skener a kopírka v kompaktním 
a elegantním provedení, které 
je ideální pro domácí kanceláře. 
Řada MF110 je vybavena 
prostředky pro rychlý a přesný tisk 
a pokročilým skenerem.

• Kompaktní provedení optimalizované pro malé a domácí 
kanceláře 

• Rychlosti tisku až 22 stran za minutu, doba vytištění 
prvního výtisku kratší než 7 sekund

• Nejpokročilejší originální tonerová kazeta od společnosti 
Canon, která umožňuje před požadavkem na výměnu 
vytisknout až 1 600 stran

• Toner MS (Magnetic Sphere) pro dosažení rychlejšího 
tisku a snížení spotřeby energie

• Vstupní kapacita papíru až 150 listů

• Ovládání pomocí pětiřádkového dotykového panelu 
a nastavení nástroje Device Utility pro jednoduché 
připojení ke kabelové nebo bezdrátové síti

• Podpora technologie AirPrint pro jednoduchý tisk z řady 
zařízení od společnosti Apple (pouze MF113w)

• Snadná digitalizace papírových dokumentů 
prostřednictvím tabletů a smartphonů, pokročilé editační 
prostředky pro skenování a také možnost skenovat do 
cloudu (pouze MF113w)

• Aplikace Canon PRINT Business, která zahrnuje režim 
inteligentní bílé tabule, jenž automaticky opravuje snímky 
z fotoaparátu (pouze MF113w)

MF113wMF112
Řada MF110 disponuje všemi specifikacemi a flexibilitou tradiční kancelářské tiskárny, 
kopírky a skeneru, přestože je umístěna v elegantní a robustní jednotce, která je 
dostatečně nenápadná i v těch nejstěsnanějších domácích kancelářích.

Možnosti připojení 
Přímé bezdrátové připojení

(LBP113w)

ŠPIČKOVÉ FUNKCE

Připojení k síti Ethernet 
Snadné připojení k síti

(MF113W)

Displej LCD 
Jednoduché uživatelské 
rozhraní na displeji LCD

5 line

Vysoká rychlost tisku 
22 stran za minutu

Kopírování 
Rychlé a snadné 

kopírování dokumentů

Síťové skenování 
Uživatelsky optimalizované 

síťové skenování

Network SCAN



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Typ zařízení Černobílé laserové multifunkční zařízení

Dostupné funkce Tisk, kopírování a skenování

TISKÁRNA

Rychlost tisku Jednostranně: až 22 str./min (A4)

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem

Kvalita tisku Až ekvivalent 2 400 × 600 dpi 

Rozlišení tisku 600 × 600 dpi

Doba zahřívání Přibl. 15 s nebo méně od zapnutí

Doba vytištění prvního výtisku Přibl. 6,5 s nebo méně

Jazyky tiskárny UFRII-LT

Písma

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Režim úspory toneru Ano

Pokročilé tiskové funkce Pouze MF113w 
Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business

KOPÍRKA

Rychlost kopírování Jednostranně: až 22 str./min (A4)

Doba vytištění první kopie 
(FCOT)

Přibl. 9,3 s nebo méně

Rozlišení kopírování Až 600 × 600 dpi

Režimy kopírování Text/fotografie, text/fotografie (vysokorychlostní), 
fotografie, text

Oboustranné kopírování

Vícenásobné kopírování Až 999 kopií

Zmenšení/zvětšení 25 % až 400 % v krocích po 1 %

Další funkce Kompletování kopií, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazů 
totožnosti

SKENER

Typ Barevně 

Rozlišení skenování Optické: až 600 × 600 dpi  
Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi

Rychlost skenování Jednostranně černobíle: 2,4 s/str. (300 × 600 dpi)

Barevná hloubka skenování 24 bitů / 24 bitů (vstup/výstup)

Stupně šedé 256 úrovní

Kompatibilita TWAIN, WIA, ICA

Max. šířka skenování 215,9 mm

Skenování do e-mailu Ne

Skenování do počítače TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný 
formát PDF1

Skenování do paměťového 
zařízení USB

Ne

Skenování na FTP Ne

Skenování do cloudu TIFF/JPEG/PDF/PNG2 

MANIPULACE S MÉDII

Typ skeneru Plochá jednotka

Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 150 listů

Výstup papíru 50 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, klížený papír, 
štítek, obálka

Velikosti médií Zásobník:  
A4, A5, B5, A6, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, 
B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, obálka 
(COM10, Monarch, DL, C5), uživatelské velikosti: minimálně 
76,2 × 127 mm až maximálně 215,9 × 355,6 mm

Gramáže médií Zásobník: 60 až 163 g/m2 

ROZHRANÍ A SOFTWARE

Typ rozhraní MF112: USB 2.0 Hi-Speed 
MF113w: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, 
bezdrátové 802.11b/g/n, přímé bezdrátové připojení

Kompatibilní operační systémy Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / Server® 2016 / 
Server® 2012R2 / Server® 2012 / Server® 2008R2 / 
Server® 2008 /   
Mac OS X verze 10.8.5 a vyšší / Mac OS verze 10.13 a vyšší 
Linux3

Síťový protokol Pouze MF113w 
Tisk: LPD, RAW, tisk WSD (IPv4, IPv6), IPP, IPPS 
Skenování: skenování WSD (IPv4, IPv6) 
Služby aplikací TCP/IP: Bonjour(mDNS), DHCP, 
Auto IP (IPv4), DHCPv6 (IPv6), BOOTP, RARP 
Správa: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6), HTTP, HTTPS, SNTP 
Zabezpečení (kabelové připojení): filtrování adres IP/MAC, 
IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS/IPPS)  
Zabezpečení (bezdrátové připojení): WEP 
(64bitové/128bitové), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK 
(AES)

Správa softwaru a tiskárny MF112: 
nástroj MF Scan Utility, 
Nástroj Toner Status Tool 
MF113w: 
nástroj MF Scan Utility, 
Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 
Nástroj Toner Status Tool

i-SENSYS MF112 / MF113w



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2018

Poznámky:
[1]Skenování pomocí nástroje MF Scan Utility
[2]Skenování pomocí nástroje MF Scan Utility nebo aplikace Canon PRINT Business
[3] Podpora tisku a skenování v systému Linux,  

k dispozici od prosince 2018
[4] Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný špičkový 

měsíc. Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke zkrácení životnosti 
produktu.

[5] „Nehlučné“ znamená, že hladina vyzařovaného akustického tlaku zaznamenaná osobou 
nacházející se v okolí je nižší než absolutní standard pro hluk v pozadí podle normy ISO 7779.

[6]Na základě normy ISO/IEC 19752 
[7] Zařízení je dodáváno se startovací kazetou (700 stran) a kazetou zobrazovacího válce 049 

(12 000 stran).

Hladiny hluku Akustický tlak5: 
Při provozu: 47 dB při černobílém tisku 
Pohotovostní režim: nehlučný 
 
Hlučnost5:  
Při provozu: 69,6 dB nebo méně při černobílém tisku 
Pohotovostní režim: není k dispozici

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kazety Tonerová kazeta 047 (1 600 stran6)7 
Kazeta zobrazovacího válce 049 (12 000 stran)

OBECNÉ VLASTNOSTI

Doporučený měsíční objem 
tisku

150 až 1 500 stran za měsíc

Pracovní zatížení Max. 10 000 stran za měsíc4

Rychlost procesoru MF112: 175 MHz 
MF113w: 400 MHz

Paměť MF112: 128 MB 
MF113w: 256 MB

Ovládací panel Pětiřádkový černobílý displej LCD

Rozměry se zásobníky  
(Š × H × V)

372 × 320 × 255 mm

Prostor pro instalaci  
(Š × H × V)

372 × 531 × 504 mm

Hmotnost Přibl. 8,9 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C  
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení  
220 až 240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)

Spotřeba energie Maximálně: přibližně 910 W 
Pohotovostní režim: přibližně 4,3 W 
Režim spánku: přibližně  MF112: není k dispozici 

MF113w: 0,8 W
Vypnuté napájení: 0,5 W nebo méně 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 

MF112: 0,5 kWh/týden 
MF113w: 0,6 kWh/týden

 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro přechod do režimu 
spánku: 1 až 30 min (výchozí: 1 min) 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro automatické vypnutí: 
4 hodiny (výchozí) 
Lot 26  
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14 - vchod B 
170 00 Prague 7 - Holešovice

Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311

canon.cz

i-SENSYS MF112 / MF113w



Univerzální multifunkční tiskárna, skener a kopírka 
v kompaktním a elegantním provedení, které je 
ideální pro domácí kanceláře. Řada MF110 je vybavena 
prostředky pro rychlý a přesný tisk a pokročilým skenerem.

Datum začátku prodeje: říjen 2018

ŘADA MULTIFUNKČNÍCH ČERNOBÍLÝCH 
ZAŘÍZENÍ VYBAVENÝCH POKROČILÝMI 
FUNKCEMI SKENERU A KOPÍRKY

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS MF113W 2219C021AA 8714574659053

i-SENSYS MF112 2219C023AA 8714574659077

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Tonerová kazeta 047 2164C002AA 4549292088793

Kazeta zobrazovacího válce 049 2165C001AA 4549292088816

i-SENSYS MF112 / MF113w


